

Årsredovisning

Trekomp Maskinservice Aktiebolag

Org.nr 556475-3506

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Eldh Garbarino, Styrelseledamot

2025-05-15

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Trekomp Maskinservice Aktiefbolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Örnköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Örnsköldsvik, registrerades år 1993 och bedriver sedan dess reparationer, underhåll och handel med maskiner, maskintillbehör och reservdelar inom plast- och verkstadsindustrin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets samtliga aktier förvärvats av Olsons Maskinservice Aktiebolag, 556418-2300. I samband med detta har bolagets räkenskapsår anpassats till moderbolagets och omfattar 18 månader. Under sommaren 2024 har ett inkråmsförvärv gjorts från LVD Scandinavia där personal samt lager har förvärvats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	(18 mån)			
Nettoomsättning	20 930	9 490	8 907	8 855
Resultat efter finansiella poster	1 323	954	1 137	1 159
Soliditet (%)	14	30	32	32
Balansomslutning	8 225	2 868	3 122	3 973

Nettoomsättningen har jämfört med fg år ökat vilket beror på att bolagets räkenskapsår är förlängt samt på inkråmsförvärv från LVD Scandinavia.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	0	746 529	866 529
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-746 500		-746 500
Balanseras i ny räkning			746 529	-746 529	0
Årets resultat				781 205	781 205
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	29	781 205	901 234

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28
årets vinst	781 205
	781 233
disponeras så att	
i ny räkning överföres	781 233
	781 233

Resultaträkning	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-12-31	-2023-06-30
		(18 mån)	
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		20 929 747	9 489 905
Aktiverat arbete för egen räkning		0	9 270
Övriga rörelseintäkter		209 603	111 693
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 139 350	9 610 868
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-7 315 390	-2 801 783
Övriga externa kostnader		-4 218 140	-1 946 927
Personalkostnader	2	-8 227 512	-3 862 014
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 730	-11 379
Summa rörelsekostnader		-19 773 772	-8 622 103
Rörelseresultat		1 365 578	988 765
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 864	369
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 127	-34 800
Summa finansiella poster		-42 263	-34 431
Resultat efter finansiella poster		1 323 315	954 334
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-335 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-335 000	0
Resultat före skatt		988 315	954 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-207 110	-207 805
Årets resultat		781 205	746 529

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	87 630	1 332
Summa materiella anläggningstillgångar		87 630	1 332
Summa anläggningstillgångar		87 630	1 332
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 740 651	1 010 966
Summa varulager		3 740 651	1 010 966
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 973 458	1 074 054
Fordringar hos koncernföretag		0	675 000
Övriga fordringar		631 868	39 031
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 480	67 633
Summa kortfristiga fordringar		3 728 806	1 855 718
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		667 920	0
Summa kassa och bank		667 920	0
Summa omsättningstillgångar		8 137 377	2 866 684
SUMMA TILLGÅNGAR		8 225 007	2 868 016

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		28	0
Årets resultat		781 205	746 529
Summa fritt eget kapital		781 233	746 529
Summa eget kapital		901 233	866 529
Obeskattade reserver	4		
Periodiseringsfonder		335 000	0
Summa obeskattade reserver		335 000	0
<i>Långfristiga skulder</i>	5		
Checkräkningskredit	6	0	693 719
Övriga skulder till kreditinstitut		800 000	0
Övriga skulder		402 999	0
Summa långfristiga skulder		1 202 999	693 719
<i>Kortfristiga skulder</i>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		400 000	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	41 400
Leverantörsskulder		2 461 576	245 110
Skulder till koncernföretag		422 055	0
Skatteskulder		48 463	0
Övriga skulder		1 261 984	412 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 191 697	608 338
Summa kortfristiga skulder		5 785 775	1 307 768
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 225 007	2 868 016

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Årsredovisningen har i vissa fall justerats för jämförbarhetens skull.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 3 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-12-31	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	66 638	66 638
Inköp	99 028	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 666	66 638
Ingående avskrivningar	-65 306	-53 927
Årets avskrivningar	-12 730	-11 379
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 036	-65 306
Utgående redovisat värde	87 630	1 332

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-06-30
Periodiseringsfond 2024	335 000	0
	335 000	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1.200.000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. Företagets övriga skulder avseende inkråmsförvärv uppgår till 805.999 kr och är uppdelade i följande poster.

	2024-12-31	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	800 000	0
Övriga skulder	402 999	0
	1 202 999	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	400 000	0
Övriga skulder	403 000	0
	803 000	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	750 000	750 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	693 719

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-06-30
Företagsinteckning	750 000	2 585 000
	750 000	2 585 000

Örnsköldsvik 2025-05-06

Fredrik Trotzig
Fredrik Trotzig
Verkställande direktör

Magnus Eldh Garbarino
Magnus Eldh Garbarino

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-06

Ernst & Young Aktiefbolag

Roger Hovsby
Roger Hovsby
Auktoriserad revisor


